
-
záruční a dodací list

Faktura - Daňový doklad - 2200605075

Prodávající: Alza.cz a.s.

Jateční 33a, 17000 Praha 7, Sídlo společnosti: Jankovcova 1522/53, 17000 Praha 7, IČ: 27082440, DIČ:  CZ27082440, Internet:

www.alza.cz, Kontakt: www.alza.cz/kontakt, Telefon: +420225340111

Zapsána v OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 8573.

Daňový doklad:

Datum vystavení:

Datum splatnosti:

Způsob úhrady:

07.02.2020

24.01.2020

24.01.2020

Faktura

Proforma

Datum uskut. zdaň. plnění:

Bankovní účet:

Raiffeisenbank a.s. (CZK): 1265098001 / 5500

Komerční banka a.s. (CZK): 35-3355550267 / 0100

Česká spořitelna a.s. (CZK): 2171532 / 0800

ČSOB, a.s. (CZK): 188505042 / 0300

Variabilní symbol: 1966684891

Kupující:

Ústav státu a práva AV ČR, v. v. i.

Národní 117/18

Praha 1 - Nové Město11000

IČ: 68378122 DIČ: CZ68378122

E-mail: ths@ilaw.cas.cz

Tel: +420221990711 

IČ DPH: CZ68378122

Kód Popis Ks Cena ks bez DPH DPH Cena ZárukaDPH%

643,80WF084f5

1

Klávesnice Fujitsu KB955 černá 1 643,80 135,20 21 779,00 12 AL

5 162,38WB904d

361

LCD monitor 24" Dell U2415 Ultrasharp 1 5 162,38 1 084,10 21 6 246,48 36 DL

31 382,64NL243c2

a0

MacBook Air 13" Retina CZ Vesmírně šedý

2019

2 62 765,28 13 180,71 21 75 945,99 12 AP

769,63SD070g

2

LED světlo Solight stolní lampička

stmívatelná 12W, černá

7 5 387,40 1 131,35 21 6 518,75 24 AL

73,55SL190q Nehmotný produkt Doprava - Nejvýhodnější

doručení domů

1 73,55 15,45 21 89,00 0 AL

247,96JD760j Gelová předložka CONNECT IT ForHealth

CI-499 černá

1 247,96 52,07 21 300,03 24 AL

164,44JD760i Podložka CONNECT IT ForHealth CI-498

černá

1 164,44 34,53 21 198,97 24 AL

Celkem: 90 078,22 Kč

Nehraďte, již bylo zaplaceno převodem.

Základ DPHSazba

Vyčíslení DPH v Kč:

21% 74 444,81 15 633,41

-0,22 Kč

Celkem: 90 078,00 Kč

Zaokrouhlení:

Sériová čísla:

WB904d361: 1ZRFHY2 NL243c2a0: SFVFZJ38VLYWH NL243c2a0: SFVFZJ38FLYWH

Doporučujeme zboží překontrolovat ihned po převzetí, pozdější připomínky ke stavu předávaného zboží mohou být zamítnuty. Kupující

nabude vlastnického práva ke zboží až po úplném zaplacení kupní ceny. V ceně zboží je zahrnut recyklační poplatek a autorské odměny v

zákonné výši. Více informací o podmínkách záruky naleznete ve Všeobecných obchodních podmínkách a Reklamačním řádu na

www.alza.cz.

Smluvní poměr mezi prodávajícím a kupující se řídí VOP prodávajícího a občanským zákoníkem.

Tisk: PDFGen 1.18   27.01.2020 11:55:28Ochranný znak 

07GC3B6239432D4A7A417tC246u93A2379Ft

Strana 1 z 2E



Služby, které jste zapomněli zakoupit
Cena s DPH:Typ služby: Lze zakoupit do:

MacBook Air 13" Retina CZ Vesmírně šedý 2019:

6128,23 Kč - pojištění prodloužené záruky 12 měsíců 31.01.2020

9140,97 Kč - pojištění prodloužené záruky 24 měsíců 31.01.2020

3797,30 Kč - možnost vrátit zboží do 2 měsíců 31.01.2020

LED světlo Solight stolní lampička stmívatelná 12W, černá:

782,25 Kč - záruka okamžité výměny 31.01.2020

Pro zakoupení prosím oslovte obsluhu.

 Alza kariéra 

Máš Alzu rád? Pojď k nám pracovat! Volná místa si prohlédni na www.alza.cz/kariera

Tisk: PDFGen 1.18   27.01.2020 11:55:28Ochranný znak 

07GC3B6239432D4A7A417tC246u93A2379Ft

Strana 2 z 2E


